Retificação da Ata 01/2024 Decreto 240/2024

AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA, Prefeito Municipal de Vacaria,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público ata de

retificação dos inscritos no Edital nº 240/2024.

Registre-se e publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Vacaria, 03 de dezembro

AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA

        Prefeito Municipal